Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

ipse frigida est. sicut antiqua edifi-
 catio: et ipse duram accipientes
 passione: non nisi impressio. ipse
 quod quod multum uolunt et seuel
 in memores fluunt. n. huius quide
 ipse augmentum illi uo ipse detre-
 mentum. sicut a et multum uelo-
 ces aut tardi. neutri uidentur
 memores huius quide. n. plus opor-
 tino humidiores sunt. illi uo
 duriores. huius quod igitur non
 manet phantasma. in anima alio
 uero non pergit. si si quidem
 tale actio est circa memoriam.
 utrum hanc memoratur pas-
 sionem: aut illud a quo facta
 est. si quod. n. est huius absentium
 nichil utique memorabitur. si
 uero illud quod sentientes hanc
 memorantur quod non sentiunt.
 quod absent. et si est sicut signa
 aut pictura in nobis huius ip-
 sius sensus: ipse quod utique erit
 memoria altius. sicut non huius
 ipsius agent. n. memoria specu-
 latur hanc passionem et sentit
 huius. Quod igitur non presentem
 memoratur. Erunt ei utique uide
 non presentem et audire aut est.
 ut contingit et actio huius ut. n. in
 tabula scriptum al et al est et
 ymago est ydem et uui ipsi
 est ambo. et tu idem ambo et e
 considerare et sicut al et sicut y-
 magine. sic et quod in nobis p-
 phantasia o: huius et ipse a
 liquidum sicut se est. et altius pha-
 ntasma sicut quod se ipse specu-
 lamur. aut phantasma est.
 In quantum. uo altius ut ymago
 et memorabile. Quare et
 agit motus ipsius liquidum
 in quantum sicut se sic sumptum
 anima ipsi. ut intelligibile ad

aut phantasma uide. adde. Si a
 in quantum altius et sicut in pic-
 tura tanquam ymagine considerat.
 et qui non uidet corpus. ut co-
 rusa ymagine. hic alia passio
 speculationis et qui sicut anima uel pic-
 tum considerat. in anima hanc quidem
 si sicut intelligibile solum hanc
 a ut ibi. quod ymago memorabile.
 Et ob hoc aliquid. nescimus scire
 nobis in anima cuius motibus
 ab eo quod prius sentimus. si si
 sensibile actio. et si est memo-
 a non dubitamus quod. illi autem
 actio intelligere et remissa.
 qui aliquid audimus prius
 aut uidimus. hanc contingit co-
 spectant tanquam ipse prius
 et consideratur. sicut altius. sicut
 a alii et stratum. ut anima
 tiorum et alio et alio. phantasma.
 n. dicitur ut sicut et uo memorantur.
 hanc sicut cum a non ymagine
 considerat. Et dicitur a memoria salua-
 tum in remissum. hanc nichil
 est alteri. qui speculatur in
 aens sicut ymagine generis
 sicut. Quod quod igitur memo-
 ria et memorari. dicitur qui
 phantasia uel ymagine
 cuius phantasia huius sicut
 pacule ear que in nobis quod
 prius sentit et qui sicut
 sicut remissa a reliqua est
 dicere. prius quod igitur
 quod in argumentum uo
 in uel uel sicut o: p-
 non. n. est memorie relapso
 remissio. n. acceptio. Cui
 n. prius adis et aut patet.
 non remissio memoria neque
 unam. nulla. n. a sicut est. n.
 ex principio accipit. Cum enim